
 

 

 
 

Kære Hvidovre Erhvervsnetværk. 

 

Jeg inviterer hermed Hvidovre Erhvervsnetværk til at holde Netværksmøde d. 11 juni 2025 hos Region Hoved-

staden Akutberedskab på Ambulancebase Hvidovre, Avedøre Havnevej 35, 2650 Hvidovre. 

 

Start kl. 07.30 hvor der bliver budt på kaffe og Croissant og kl. ca. 08.00 vil Vagthavende leder i Akutberedska-

bet Karl Høeg give en Præsentation af Akutberedskabet og det daglige virke. 

Der vil efterfølgende være lidt rundvisning af selve Ambulancebasen og være mulighed for at se ind i Ambulan-

cereddernes arbejdsplads nemlig Ambulancen.  

Vi håber den kan give jer en spændende og anderledes start på dagen. 

 

 

Karl Høeg har siden begyndelsen af 2000’erne sat markant præg på den danske ambulancetjeneste gennem en 

karriere, der spænder over redderfaget, undervisning og ledelse. Han begyndte som redderelev og har arbejdet 

sig op gennem rækkerne som ambulanceassistent, -behandler, paramediciner og Advanced paramedic i både 

Falck, Københavns Brandvæsen og Frederiksberg Brandvæsen – og senere Hovedstadens Beredskab. 

Karl har gennem sin lederkarriere haft bredt ansvar for personaleledelse, rekruttering, faglig udvikling og kvali-

tetssikring i både Frederiksberg Brandvæsen, Hovedstadens Beredskab og – siden 2022 – i Region Hovedsta-

dens Akutberedskab. Som Korpsambulancemester fra 2013 til 2022 havde han ansvar for den daglige drift, 

mandskabsstyring og planlægning af efteruddannelse. Han kombinerede ledelsesopgaverne med en stærk fag-

lig profil som underviser og facilitator og bidrog desuden til ambulanceudbud i Region Hovedstaden. I sin nuvæ-

rende funktion, som Sektionsleder, har han også ansvar for intern kommunikation og fungerer som Vagthavende 

leder. 

Karl har i mange år været engageret i efteruddannelse og kompetenceudvikling af ambulancepersonale. Han har 

fungeret som ambulanceinstruktør, undervist i alt fra EKG og farmakologi til kritisk artikellæsning og præhospital 

beslutningstagning, og har i en lang årrække været censor ved redderuddannelsen og underviser på Advanced 

Paramedic-uddannelsen. Karl er også medstifter af FOAMmedic, en platform for videndeling i det præhospitale 

miljø, hvor han fortsat er aktiv underviser, skribent og podcaster. Gennem hele sin karriere har han været opta-

get af at højne kvaliteten i det præhospitale arbejde – både på gulvet og i systemet. 

 

 

Med Venlig Hilsen 

Finn Ørtz 

 

 Karl Høeg, Vagthavende leder Akutberedskabet 


